
gue
Ol't
IVEI. MRI'ORT PRAGUE

Dodatek č. 1 ke
sMLouvĚ o SPOLUPRÁcı

(dále jen „Dodatek“)

ev. č. Letiště Praha: 0230003476 ev. č. .......

Letiště Praha, a. s.
sídlo: K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003
lČ: 28244532
DIČ: 02699003361
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s., nám Republiky 3a, č.p. 2090, 110 00 Praha
číslo účtu (CZK):
Zastoupená: Ing. Jiřím Krausem, místopředsedou představenstva, a lng. Jiřím Petržilkou, členem

představenstva

(dále jen „Letiště Praha")

ŠKODA AUTO a.s.
sídlo: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav Il, 293 01 Mladá Boleslav
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 332
IČ: 00177041
DIČ; CZOO177041
bankovní spojení: UniCredit Bank CZ and SK, a.s.
číslo účtu (CZK):
Zastoupená: Miroslavem Bláhou, vedoucím prodeje Česká republika, a Pavlem Tomanem,

odborným koordinátorem prodeje státní správě

(dále jen „Partner“)

Letiště Praha a Partner (dále také společně „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní strana“) se vsouladu
s ustanovením § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů, dnešního
dne dohodli takto:

1. PREAMBULE

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 30. 5. 2017 Smlouvu o spolupráci (dále jen „Smlouva“).

1.2 Smluvní strany mají v úmyslu timto Dodatkem upravit některá ustanovení Smlouvy.

2. ZMĚNA sMLouvY

2.1 Smluvní strany se dohodly na Změně čl. 3. odst. 3.1.1.1 Smlouvy, který se tímto mění a nově Zní:

„poskytovat Letišti Praha Prezentační jízdy v kvalitě a rozsahu definovaném v tomto článku
Smlouvy, a to na Základë písemné objednávky Ze strany Letiště Praha zaslané na emailovou

-1-



adresu nejméně 24 hodin před požadovaným termínem poskytnutí
Prezentačníjízdy, “

2.2 Smluvní strany Se dále dohodly na Změně ěl. 3. odst. 3.4.7 Smlouvy, který se tímto mění a nově Zní:

„Kontaktní údaje Partnera pro účely poskytování Služeb dle této Smlouvyjsou následující:

Jméno Příjmení:

Telefon:

E-mail:

3. ZÁVĚREČNÁ usTANovENí

3.1 Změny a doplňky tohoto Dodatku mohou být činěny pouze písemně.

3.2 Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, Z nichž Letiště Praha obdrží tři (3) vyhotovení
a Partnerjedno (1) vyhotovení.

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dne 1. 1. 2018.

3.4 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem Zůstávají v platnosti a nezměněna.

Datum; 2 1 "12- 2017 Datum: za IL zm?
Za Letiště Praha, a. s.: Za Partnera:

Podpis: Podpis:
Jméno: lng.,čfíří Kraus Jméno:

Iýíštopředseda představenstva Vedou prodeje Česká republika

Podpis: Podpis:
Jměno: Ing. Jiří Petržilka Jméno: Pąiel Toman

Člen představenstva Od orný koordinátor prodeje státní
správě

as-HVÁLENO _
üťtflvná' věbì Český Aeroholdıng, a.s.




